de outubro de 2024 e Lei nº 12.784 de 16 de janeiro de 2025.

D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, constante da

Lei nº 12.784 de 16 de janeiro de 2025, em favor do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s),
Remanejamento Orçamentário no valor total de R$ 2.453.360,00 (dois milhões e quatrocentos e
cinquenta e três mil e trezentos e sessenta reais), para atender as programações constantes no
Anexo Único de cada processo integrante deste Decreto.

Tipo:102

PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO

5518 21601 FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE 138.000,00

6133 17101 SECRETARIA DE ESTADO DE